
UCHWAŁA NR XLVU/312/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust 2 pkt 2, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz. 1372, 1834) oraz art. 110 ust. l ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. póz. 794, 803), uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale nr XVII/126/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie nadania
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl.
z 2019 r. póz. 6299, zm. z 2021 r. póz. 575), wprowadza się następujące zmiany:

- w Załączniku Nr I do uchwały "Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce"

l) w § 8 po ust. l dodaje się ust. l a w brzmieniu; "la. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy Zastępcy."

2) w § 8 ust 2 otrzymuje brzmienie: "2. W czasie nieobecności Dyrektora, jego zadania i kompetencje oraz
kierowanie Ośrodkiem przejmuje Zastępca Dyrektora, natomiast w przypadku nieobecności Dyrektora
i Zastępcy, obowiązki Dyrektora pełnią;

l) w zakresie zadań z pomocy społecznej - Starszy administrator Wydziału Pracowników Socjalnych;

2) w zakresie świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna oraz świadczenia
wychowawczego - Starszy administrator Wydziału Świadczeń Rodzinnych;

3) w zakresie księgowym - Główny księgowy;

4) w zakresie spraw społecznych - Starszy administrator Wydziału Spraw Społecznych"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2022 r.

-ffit
PRZEWT'NICZĄCY

Id: D9292CF6-B4DO-4A69-B28C-BF1C9F060945. Podpisany Strona l


